
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Partnerzy projektu NOMO FOMO życzą Państwu wspaniałego roku 2022 - pełnego 
szczęścia, radości i sukcesów! 

CO NOWEGO? 
 
Partnerzy projektu NOMO FOMO pracują nad 
promowaniem pozytywnego zdrowia psychicznego wśród 
młodych ludzi dzięki produkcji materiałów szkoleniowych 
i zasobów - z których wszystkie mogą być dostępne na ich 
smartfonach.  
 
12 interaktywnych infografik, z których każda porusza 
jeden z kluczowych tematów związanych z FOMO, jest już 
prawie ukończonych w języku angielskim i wkrótce będą 
dostępne online. Nie możemy się doczekać, aby je 
zaprezentować! 
 
Program szkolenia w zakresie doskonalenia zawodowego 
dla osób pracujących z młodzieżą będzie gotowy do marca 
2022 r. i zostanie przetestowany podczas 
międzynarodowego szkolenia online lub (miejmy 
nadzieję) na spotkaniu twarzą w twarz. 
 
Opracowywane są efekty uczenia się programu 
szkoleniowego w zakresie przywództwa rówieśniczego; 
pomogą one ukierunkować naszą pracę nad rozwojem 
szkolenia dla młodzieży.  
 
Program szkoleniowy Smartfeed Training, składający się z 
interaktywnych filmów i arkuszy z poradami, zostanie 
sfinalizowany i będzie dostępny na naszej platformie 
internetowej do końca stycznia.  
 
Wreszcie, prototyp MOOC został zaprezentowany 
partnerom i gdy tylko treść zostanie sfinalizowana w 
języku angielskim, zostanie umieszczona na nim - z 
kilkoma przykładami gotowymi do końca stycznia 2022 
roku! 

SPOTKANIE HYBRYDOWE 
 
W dniu 16 grudnia 2021 r. niektórzy partnerzy dotarli do 
Paryża na drugie międzynarodowe spotkanie partnerów w 
ramach projektu. Inni partnerzy nie byli w stanie 
uczestniczyć w spotkaniu twarzą w twarz z powodu 
COVID-19 i musieli dołączyć do dyskusji poprzez Zoom.  
 

 
 

 

 
 
Czy to online czy osobiście, partnerzy byli szczęśliwi, że mogli 
się spotkać, aby zamknąć pierwszy rok naszego projektu! 
 
 
Więcej informacji na temat projektu można znaleźć na naszej 

stronie na Facebooku: 
www.facebook.com/NOMO-FOMO-Project-106445284977426 
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